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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
JUNHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Historico

31/05/2021 SALDO ANTERIOR
01/06/2021 APLICACAO
02/06/2021 APLICACAO
09/06/2021 RESGATE

Aplicacdo 17/12/2019
10/06/2021 RESGATE

Aplicacédo 17/12/2019
11/06/2021 APLICACAO
17/06/2021 APLICACAO
22/06/2021 RESGATE

Aplicacédo 17/12/2019
24/06/2021 APLICACAO
30/06/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2021
30/06/2021

3,724650441
3,730520001

Rentabilidade

No més 0,1575
No ano 0,4014
Ultimos 12 meses  0,4882

Valor Valor IR Prej. Comp.

2.338.465,73
2.165,00
864.384,60
349,28
349,28
8.638,49
8.638,49
4.348,99
6.000,00
1,85

1,85
4.581,00
3.215.898,49

2.338.465,73
881.479,59
8.989,62
4.942,79
0,00

0,00
4.942,79
3.215.898,49

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
627.834,950729
581,226055
232.042,161909
93,739813
93,739813
2.318,254028
2.318,254028
1.167,035672
1.609,682137
0,496182
0,496182
1.228,430568
862.050,997047

(G3380115066619981
01/07/2021 15:10:29

Valor cota
3,724884629
3,725118715
3,726058224
3,726291380
3,726527047
3,727443985
3,728467553

3,729148491

Saldo cotas

628.416,176784
860.458,338693
860.364,598880

858.046,344852
859.213,380524
860.823,062661
860.822,566479

862.050,997047
862.050,997047

Transacéo efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



